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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XLV 

Sesja w dniu 28 kwietnia 2022 
 

 

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2022 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:56 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Stanisław Białowąs – sołtys sołectwa Barcza 

Mirosław Piwko - sołtys sołectwa Brzezinki 

Aniela Cedro – sołtys sołectwa Dąbrowa 

Renata Samiczak - sołtys sołectwa Masłów Drugi 

Mirosław Kuzka – sołtys sołectwa Mąchocice Kapitulne  

Katarzyna Kaczor - sołtys sołectwa Mąchocice – Scholasteria  

Edward Mazur - sołtys sołectwa Wola Kopcowa 

Agnieszka Pisarczyk - sołtys sołectwa Wiśniówka  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył XLV sesję Rady Gminy Masłów. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
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nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie hybrydowym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się 

na odległość). Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz 

wszystkich oglądających transmisję.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie wpłynął wniosek o zmianę 

porządku obrad i przystąpił do głosowania zaproponowanego porządku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XLIV z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu z poprzedniej sesji i przystąpił do 

głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najważniejsze informacje zawarte w sprawozdaniu. 

Radny Andrzej Pedrycz poprosił o szczegółową informację dotyczącą budowy sali 

gimnastycznej w Woli Kopcowej. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował ile firm przystąpiło do przetargu, jakie kwoty 

zostały zaproponowane i jaki jest etap postępowania przetargowego. 

Brak kolejnych zgłoszeń w tym punkcie; sprawozdanie zostało przyjęte.   
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6. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2021 rok na terenie 

gminy Masłów 

W związku z problemami technicznymi, Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło ogłosił 10 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie. 

W związku z problemami technicznymi, Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło przekazał prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Andrzejowi 

Pedryczowi.  

W posiedzeniu uczestniczą: mł. insp. Artur Pisarek Komendant Komisariatu I Policji  

w Kielcach oraz kom. Kamil Sanecki – zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komisariatu 

I Policji.  

Komendant Komisariatu I Policji w Kielcach Artur Pisarek przedstawił szczegółowo analizę 

stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2021 rok, stanowiącą załącznik protokołu.  

Radny Zenon Adam Pedrycz zabrał głos informując, że z przedstawionej analizy wynika, że 

bezpieczeństwo się zwiększa ii jest to dobra informacja.    

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował przedstawicielom policji za dobrą współprace 

w zakresie bezpieczeństwa i prewencji oraz złożył podziękowania dzielnicowym z terenu 

gminy Masłów.  

Radny Tomasz Ksel zabrał głos informując, że skoro pan Wójt podziękował już panu 

Komendantowi, to pozwoli sobie zadać pytanie osobiście lub telefonicznie.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie oceniła przedstawioną analizę.  

Wiceprzewodniczący Rady podziękował gościom za przedstawienie informacji. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w 2021 roku 

Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej Paweł Górniak przedstawił sprawozdanie  

z działalności OSP w 2021 roku (stanowi załącznik protokołu).  

Brak głosów w dyskusji. 

Wójt Gminy Masłów  Tomasz Lato podziękował druhom strażakom ze wszystkich jednostek 

OSP za pracę i zaangażowanie. W związku ze zbliżającym się Dniem Strażaka, Wójt Gminy 

złożył życzenia druhnom i druhom Ochotniczych Straż y Pożarnych z terenu gminy Masłów.  

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie oceniła przedstawione 

sprawozdanie.  

 

8. Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie za 2021 rok 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Aneta Kułak omówiła sprawozdanie 

stanowiące załącznik protokołu. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował Kierownikowi ii pracownikom GOPS za 

realizację szeregu zadań w 2021 roku.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

przedstawione sprawozdanie. 
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów Andrzej Pedrycz podziękował za wykonaną pracę 

i poinformował, że sprawozdanie zostało przyjęte.  

 

9. Ocena zasobów pomocy społecznej 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Aneta Kułak przedstawiła pokrótce 

informację stanowiącą załącznik protokołu. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów poinformował, że komisja zaopiniowała 

pozytywnie omawiane sprawozdanie i podziękował za pracę Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

przedstawione sprawozdanie. 

 

10. Projekt uchwały: 

a) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów 

Pierwszy na terenie gminy Masłów 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Pedrycz otworzył dyskusję i poinformował o 

przebiegu procedowania tego punktu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 1.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 1, złożonej przez osobę fizyczną pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 6081 (data wpływu 15.07.2021 r.) dotyczącej 

zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 786/11 obręb Masłów Pierwszy na cele zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w całości. Uwaga nie zasługuje na uwzględnienie, ponieważ 

przeznaczenie ww. działki w całości pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną stanowiłoby 

naruszenie ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Masłów zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/253/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 25 

listopada 2016 r., zgodnie z którym działka ta przeznaczona jest w części jako teren rolny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 2.  

Brak głosów w tym punkcie. 
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Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 2, złożonej przez osoby fizyczne pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 6410 (data wpływu 27.07.2021 r.) dotyczącej 

zmiany likwidacji drogi wewnętrznej z działki nr ewid. 6/3. Uwaga nie zasługuje na 

uwzględnienie, ponieważ wyznaczone wzdłuż drogi tereny zabudowy wymają właściwej 

obsługi komunikacyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Wojciech Haba, Tomasz Ksel, Piotr Władysław Zegadło 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 3.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 3, złożonej przez osoby fizyczne pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 6409 (data wpływu 27.07.2021 r.) dotyczącej 

zmiany likwidacji drogi wewnętrznej na działkach nr ewid. 892/5 i 892/7. Uwaga nie zasługuje 

na uwzględnienie, ponieważ wyznaczone wzdłuż drogi tereny zabudowy wymają właściwej 

obsługi komunikacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 4.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 4, złożonej przez osobę fizyczną pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 6446 (data wpływu 28.07.2021 r.) dotyczącej 

zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 888 obręb Masłów Pierwszy na cele zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w całości. Uwaga nie zasługuje na uwzględnienie, ponieważ 
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przeznaczenie ww. działki w całości pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną stanowiłoby 

naruszenie ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Masłów zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/253/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 25 

listopada 2016 r., zgodnie z którym działka ta przeznaczona jest w części jako teren rolny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 5.  

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 5, złożonej przez osoby fizyczne pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 6456 (data wpływu 28.07.2021 r.) dotyczącej 

poszerzenia drogi oznaczonej symbolem KDW12. Uwaga nie zasługuje na uwzględnienie, 

ponieważ wyznaczone ustalona szerokość drogi zapewnia właściwą obsługę komunikacyjną 

terenów zabudowy mieszkaniowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Zenon Adam Pedrycz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 6.  

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 6, złożonej przez osoby fizyczne pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 6454 (data wpływu 28.07.2021 r.) dotyczącej 

poszerzenia drogi oznaczonej symbolem KDW12. Uwaga nie zasługuje na uwzględnienie, 

ponieważ wyznaczone ustalona szerokość drogi zapewnia właściwą obsługę komunikacyjną 

terenów zabudowy mieszkaniowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (10) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Zenon Adam Pedrycz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 7.  

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 7, złożonej przez osoby fizyczne pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 10099 (data wpływu 24.11.2021 r.) dotyczącej 

zmiany likwidacji drogi wewnętrznej z działki nr ewid. 6/3. Uwaga nie zasługuje na 

uwzględnienie, ponieważ wyznaczone wzdłuż drogi tereny zabudowy wymają właściwej 

obsługi komunikacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, 

Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Tomasz Ksel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Haba 

Uwaga została odrzucona. 

 

Urbanista Rafał Kozieł przedstawił uwagę nr 8.  

Głosowano w sprawie: 

UWAGI NR 8, złożonej przez osobę fizyczną pismem zarejestrowanym w rejestrze wpływu 

pism do Urzędu Gminy Masłów pod pozycją nr 10243 (data wpływu 29.11.2021 r.) dotyczącej 

zmiany przeznaczenia działki nr ewid. 786/11 obręb Masłów Pierwszy na cele zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w całości. Uwaga nie zasługuje na uwzględnienie, ponieważ 

przeznaczenie ww. działki w całości pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną stanowiłoby 

naruszenie ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Masłów zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/253/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 25 

listopada 2016 r., zgodnie z którym działka ta przeznaczona jest w części jako teren rolny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Małgorzata Kozubek, Ryszard Piotr Szymczuch 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Wiceprzewodniczący Rady poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLV/459/2022 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów została podjęta. 

 

b) w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Ciekoty na terenie gminy Masłów 

Urbanista Damian Maleszak przedstawił szczegółowo projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLV/460/2022 w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Ciekoty na terenie gminy Masłów została podjęta. 

 

c) w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów 

Urbanista Damian Maleszak szczegółowo przedstawił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 
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Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLV/461/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany nr 1 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy 

Masłów została przyjęta. 

 

d) w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci wodociągowej  

w miejscowości Masłów Pierwszy 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński omówił 

projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLV/462/2022 w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci 

wodociągowej w miejscowości Masłów Pierwszy została przyjęta.  

 

e) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały wraz  

z autopoprawką. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

przedstawiony projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLV/463/2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta. 

 

f) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2022 – 

2029 

Małgorzata Kumór Skarbnik Gminy Masłów omówiła projekt uchwały z autopoprawką.  

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

przedstawiony projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XLV/464/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2022 – 2029 została podjęta.  

 

11. Informacje i ogłoszenia 

Radny Ryszard Jan Filipowicz poprosił o informację, czy zgłoszona została prośba o szybką 

interwencję na drodze powiatowej w Dąbrowie. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato odpowiedział, że informacja ta została przekazana Staroście 

Kieleckiemu Mirosławowi Gębskiemu. Wniosek dotyczył drogi powiatowej w Dąbrowie oraz 

drogi powiatowej łączącej Brzezinki i Ciekoty. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zaprosił na uroczystości związane z obchodami Dnia 

Strażaka. W kościele Bł. Wincentego Kadłubka w Domaszowicach odbędzie się uroczysta 

msza św. w dniu 8 maja br. o godz. 12:00. Natomiast 7 maja na Żeromszczyźnie odbędzie się 

inauguracja tradycji śpiewania pieśni majowych pod kapliczką w Ciekotach. W każdą sobotę 

będą kolejno występowały zespoły z terenu gminy Masłów.  

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański dodał, że w sprawie drogi powiatowej, o której 

mowa, złożył interpelację jako uzupełnienie działań podjętych przez Wójta i referat 

Budownictwa.  
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Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło podziękował 

Wiceprzewodniczącemu Rady za poprowadzenie sesji i poinformował, że 30 kwietnia upływa 

termin na złożenie oświadczeń majątkowych.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

12. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

Andrzej Pedrycz podziękował za udział w XLV sesji Rady Gminy Masłów i zamknął obrady. 

 

  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

Andrzej Pedrycz   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


